Declara el M.R. Diffinitorio que solas las actas aquí expresadas, hechas de nuevo y las que cita de otros capítulos manda se deben guardar y observar; y para evitar escrúpulos, las demás se revocan y anulan.

Qui plures habuerunt voces post RR.PP. Diffinitores: P.M. Josephus Enguita, aragonensis; Fr. Joseph Flores, valentinus; Fr. Augustinus Colomer, catalanus; Fr. Bartholomaeus Sanz, maioricensis. Nominaciones procuratoris generalis in quolibet regno et vicarii cori remittimus A.R.P.N. Provinciali.- Dispositiones familiarum fiant ad libitum R.P.N. Provinciales.

Electi fuerunt in visitatores sequentis trienii R.P.M. fr. Gabriel Hernández, aragonensis, et P. fr. Josephus Simón.- Electus fuit in diffinitorem generalem P. Prestus. fr. Buenaventura Fuster de Ribera.

Assignamus in secretarium provincialem patrem lectorem fr. Dominicum Royo.

Mittimus in priorem conventus Sanctae Mariae Sucursus Valentiae R.P.M. fr. Dominicum Messón. In suppriorem, P. frem Andream Ruiz. In procuratorem, P. fr. Blasium Selma. In sacristam, P. frem. Josephum Rausel. In magistrum novitiorum, P. fr. Guilelmum Espejo.

Fr. Andrés Aznar

Preses (Rubricado)

XXVI. CAPÍTULO PROVINCIAL DE 1657.

VALENCIA, 21 DE ABRIL ¹⁸⁷

In nomine Domini nostri Jesu Christi benedicti. Amen.

Difinitiones et decreta Capituli Provincialis Valentiae celebrati die 21, Aprilis anno Domini 1657.

Anno a nativitate Domini 1657, die vero 21 mensis aprilis celebratum fuit capitulum provinciale huius provinciae Sancti Patris nostri Augustini regno-

187. Cód. del Socós: AHN, Clero, B 569, ff. 10-19v.; otra copia, más incompleta, de escri-

rum Coronae Aragonum, in conventu Valentino, eiusdem Sancti Patris nostri Augustini, in quo auctoritate Illustrissimi domini nostri Camilli Maximi, Dei et apostolicae Sedis gratia patriarcha Jerosolimitani, et Sanctissimi domini nostri Alexandri, divina Providentia Papae 7.º, eiusdemque in Hispaniarum regnis cum potestate de latere Legati Nuncii¹⁸⁸, iuriumque sacrae Camerae apostolicae culturis (sic) generalis, nominatus fuit in presidentem dicti Capituli Illmus. Dnus. D. Antonius de Ayala et Bergança, Sancti Officii contra hereticorum pravitatem Inquisitor in regno Valentiae, et Seguntinae Ecclesiae archidiaconus, qui dum ei constitit extare literas Rdmi. Patris N. Generalis, fr. Pauli Luchini, Pisauriensis, dat. Romae, die 22 mensis septembris, anni 1656, destinantes in presidentem Rdum. Mtrum. P. fr. Thomam a Figuerola, admisit literas Illmi. domini Nuncii circa effectus assistentie tantum in dicto Capitulo, iuxta mentem Catholici Hispaniarum Regis, et officio presidentis functus fuit Adm. Rdus. P. Mter. fr. Thomas Figuerola. In quo Capitulo electus fuit in provincialem Adm. R.P. Magr. fr. Christophorus Abella¹⁸⁹, Valentinus. In diffinidores dictae Provinciae electi fuerunt Adm. R.P. Magr. fr. Vincencius Garcia de Padilla¹⁹⁰, valentinus; Adm. Rdus. P. Magr. fr. Martinus Francés, aragonensis; Adm. R.P. Magr. fr. Benedictus Albaespí, catalanus; et R.P. fr. Josephus Mesquida, maioricensis, qui omnes, una cum patribus Magistro P. fre. Gabriele Hernández, et Presentato fre. Josepho Simón, visitatoribus praeteriti triennii, et Ad.R.P.Magº. fre. Geronimo Marta, provinciali absoluto, pro felici regimine Provinciae et statu eiusdem statuerunt et ordinaverunt quae sequuntur decreta.